

Wardrobe Pattern IVS

Sløjfen 28
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Ulla Lundgren
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wardrobe Pattern IVS
Sløjfen 28
3060 Espergærde

CVR-nr: 36708727
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit
Kalvebod Brygge 1 - 3
1780 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge immaterielle rettigheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret en bruttofortjeneste på i alt kr. 71.210.

Årets driftsresultat efter skat udgør kr. 17.121.

Årsrapporten udviser en samlet aktivmasse på i alt kr. 22.860 og en egenkapital på kr. 13.252.

Resultatet for indkomståret anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		71.210	7.625
Eksterne omkostninger		-50.481	-12.494
Bruttoresultat		20.729	-4.869
Resultat af ordinær primær drift		20.729	-4.869
Ordinært resultat før skat		20.729	-4.869
Skat af årets resultat	1	-3.608	
Årets resultat		17.121	-4.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		12.252	
Overført resultat		4.869	
I alt		17.121	-4.869

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		2.753	272
Tilgodehavender i alt		2.753	272
Likvide beholdninger		20.107	4.359
Omsætningsaktiver i alt		22.860	4.631
Aktiver i alt		22.860	4.631

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		12.252	
Overført resultat		0	-4.869
Egenkapital i alt		13.252	-3.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	8.500
Skyldig selskabsskat		3.608	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.608	8.228
Gældsforpligtelser i alt		9.608	8.228
Passiver i alt		22.860	4.631

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	3.608	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.608</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og/eller garantiforpligtelser udover normale brancemæssige, og hvad der i øvrigt fremgår af balance og noter.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christina Albeck, Sløjfen 28, 3060 Espergærde